LTCR 02 - Sat sa alarmom, FM radio, LED zaslon
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Mini Sistemi
Sat sa alarmom

kom.

0.45 kg.
0.46 kg.
175x130x70

10 kom.

4.5 kg.
4.6 kg.
382x190x290

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Digitalni sat sa alarmom i FM radijom
 LED display

+ Zuta svjetlost sa podesivim intezitetom
* Elektronska kontrola zvuka

* Snooze funkcija

Detaljniji opis uredaja:

Digitalni sat sa alarmom i FM radijom, LED zaslon 1.2" ( 30 mm ), Zuta svjetlost sa podesivim intezitetom u 3 nivoa, alarm
signal ili alarm sa FM radija, digitalni prikaz frekvencije, 10 memorijskih mjesta za radijske frekvencije, ru¢no i automatsko
podesenje, rezim mirovanja, radio timer, elektronska kontrola zvuka ( 0 - 15 ), dva alarma istovremeno u toku jednog dana,
Snooze funkcija ( 8 minuta ), ljetno / zimsko vrijeme, baterija 2 x 1.5 AAA za memoriju sata ( nije uklju¢ena u pakiranje ),

napajanje 230V AC




